
2021年 1月吉日                           

 

関係各位 

     

ネイリスト技能検定試験 

「試験官推薦法人(会社・団体)」公募のご案内 

 

平素は弊検定試験センターの事業運営に際し、ご理解、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。  

 

早速でございますが、弊検定試験センターでは来る 2021年 4月 1日～2023年

3 月 31 日までの 2 年間に実施致しますネイリスト技能検定試験の「試験官推薦

法人(会社・団体)」を募集致します。 

公益財団法人として弊試験センターが実施する「ネイリスト技能検定試験」

は、公平で公正な試験運営を行うために、検定試験での採点や運営業務等に携

わる試験官を「試験官推薦法人(会社・団体)」より推薦された方々の中から試

験官として相応しいと判断された方に委嘱し、実施しております。 

なお、「試験官推薦法人(会社・団体)」としての応募条件等につきましては、

コロナ感染症の予防対策のため、集合説明会は行わず、ご応募頂きました法人

様への個々の対応とさせて頂きますので、予めご了承下さい。 

 

応募ご希望の法人様は、2021 年 2 月 3 日（水）までに事務局までご連絡下さ

い。応募いただいた法人様の中から、検定試験センターにて厳正な審査を行い

決定させていただきます。 

 

以上 何卒よろしくお願い致します。 

                                      

           【本件のお問合せ先】 

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター事務局 

千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 7F 

電話 03-3519-6830 / FAX03-3519-6835 


